
            
ZARZĄDZENIE NR 267/2018 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 28 marca 2018r. 

 
 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora 

 Publicznego Przedszkola „Słoneczko” w Kotlinie 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Unieważniam konkurs na stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola „Słoneczko” 

w Kotlinie, ul. Marii Konopnickiej 22, 63-220 Kotlin ogłoszony w dniu 5 marca 2018r. 

i przeprowadzony w dniu 23 marca 2018r. przez Komisję konkursową powołaną Zarządzeniem 

nr 261/2018 Wójta Gminy Kotlin z dnia 16 marca 2018r. i zarządzam ponowne jego 

przeprowadzenie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           

          WÓJT 

                     /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 267/2018 

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 28 marca 2018r. 

 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora 

Publicznego Przedszkola „Słoneczko” w Kotlinie 

 

 

Zgodnie z § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587), organ 

prowadzący publiczne przedszkole unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego 

przeprowadzenie w razie stwierdzenia innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na 

wynik konkursu. 

W ogłoszeniu o konkursie na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola 

„Słoneczko” w Kotlinie, wskutek omyłki w części II pkt 14 zawarto postanowienie, że 

dokumenty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać: „14) oświadczenie, że 

kandydat ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni praw publicznych – 

w przypadku osoby niebędącej nauczycielem”. Tymczasem zgodnie z § 1 ust. 2 lit. o 

powołanego rozporządzenia oferta winna zawierać „oświadczenie, że kandydat ma pełną 

zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni praw publicznych”. Oznacza to, że po myśli 

przepisów rozporządzenia wskazane oświadczenie powinna złożyć każda osoba uczestnicząca 

w konkursie, a nie tylko osoba niebędąca nauczycielem, jak omyłkowo podano w ogłoszeniu 

o konkursie. 

Wskutek tej omyłki stwierdzić należy, że zaistniały przesłanki do unieważnienia 

konkursu określone w § 8 ust. 2 pkt 4 powołanego na wstępie rozporządzenia, tj. inne 

nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu, albowiem treść ogłoszenia 

o konkursie nie może modyfikować przepisów rozporządzenia. 

W tym stanie rzeczy wydanie zarządzenia o unieważnieniu konkursu na stanowisko 

dyrektora Publicznego Przedszkola „Słoneczko” w Kotlinie jest uzasadnione. 

 

        

 


